АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2018 г. № 156-р

«Об утверждении реестра муниципального имущества
Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области за 2018 год»

Руководствуясь П остановлением  администрации Букановского сельского поселения
от 18 ию ля 2017 г. №  30 «О порядке ф ормирования, ведения, обязательного опубликования
П еречня м униципального им ущ ества Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за
исклю чением  им ущ ественны х прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью  4 статьи 18 Ф едерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Ф едерации», У ставом  Букановского сельского поселения
Кумылж енского м униципального района В олгоградской области:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области за 2018 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста —
главного бухгалтера Упорникову Т.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Букановского
сельского поселения Е.А.Кошелева